
Název DP DP Podpora kultury 2022  op. č.1
Opatření

Schválená alokace 9 500 000 Kč

Počet žádostí celkem 423 Celkové náklady 111 195 485,00 Kč

Celkové požadované prostředky 45 045 365,00 Kč

Počet hodnocených žádostí 328 Celkové náklady 88 282 084,00 Kč

Celkové požadované prostředky 35 314 991,00 Kč

Počet žádostí navržených ke schválení 193 Navrhované prostředky 9 500 000,00 Kč



Název DP DP Podpora kultury 2022  op. č.1
Podopatření č.1 Živé umění

Schválená alokace 9 500 000 Kč

Počet žádostí celkem 177 Celkové náklady 47 047 842,00 Kč

Celkové požadované prostředky 18 618 597,00 Kč

Počet hodnocených žádostí 131 Celkové náklady 37 390 656,00 Kč

Celkové požadované prostředky 14 109 803,00 Kč

Počet žádostí navržených ke schválení 71 Navrhované prostředky 3 450 000,00 Kč

Poř. číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Obec/město

Název 

projektu/

účel

Požadované prostř.

Celkové 

plánované 

náklady 

projektu

Podíl 

žadatele na 

nákladech 

projektu v 

%

Stav 

žádosti
Schválená částka

Náhradní 

příjemci      

a pořadí

1 Mgr. Nella 

Larikova

České 

Budějovice

Nella Galery 79 370 158 740 50 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

3 Základní škola 

a mateřská 

škola a 

poskytovatel 

Tábor Koncert, 

který otevírá 

dveře

68 810 152 317 54,82 evidována - 

kompletní

60 000

15 Lukášková 

Lucie

Týn nad Vltavou Sympozium 

vinutých 

perel - 

Plameny v 

Klášterech

187 200 267 580 30,04 evidována - 

kompletní

55 000

20 Hudební 

skupina 

Spolektiv z.s.

České 

Budějovice

Večery S 

koncerty v 

Divadle U 

Kapličky 

2022

136 500 195 000 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

27 Statutární 

město České 

Budějovice

České 

Budějovice

Lawrence 

Carroll

162 400 232 000 30 evidována - 

kompletní

45 000

28 Svazek obcí 

Blata

Pištín Kubatovy 

slavnosti 

2022

67 500 135 000 50 evidována - 

kompletní

60 000

29 Svazek obcí 

Blata

Pištín Staročeské 

dožínky na 

Blatech

63 000 126 000 50 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

34 Obec Pištín Pištín Pečeme, 

vaříme a  

smažíme 

regionální 

produkty a 

seznamujem

e se s jejich 

vznikem

75 000 150 000 50 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

37 Nadační fond 

na podporu 

Konzervatoře 

České 

Budějiovice

České 

Budějovice

Letní flétny 

2022

79 520 113 600 30 evidována - 

kompletní

70 000

39 Obec Pištín Pištín Masopustní 

rej v Pištíně

41 000 82 000 50 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

43 Tatrmani, z.s. Sudoměřice u 

Bechyně

Divadlo na 

návsi

52 000 75 600 31,22 evidována - 

kompletní

50 000

48 Paulina z.s. Hluboká nad 

Vltavou

III. 

Schwarzenbe

rský večer

53 179 75 970 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

49 Centrum 

sociální 

pomoci 

Vodňany

Vodňany ... pro radost 40 000 57 940 30,96 evidována - 

kompletní

40 000

51 Město Třeboň Třeboň Historické 

slavnosti 

Jakuba 

Krčína

193 200 276 000 30 evidována - 

kompletní

60 000

54 Hospic sv. 

Jana N. 

Neumanna, 

o.p.s.

Prachatice Prachatické 3 

v 1: kultura, 

historie a 

sounáležitost 

s 

potřebnými.

114 730 163 900 30 evidována - 

kompletní

45 000

2/28



59 Spolek přátel 

kultury a 

Veselských 

pískoven, z.s.

Veselí nad 

Lužnicí

Kulturní léto 

na Pískovně 

2022

200 000 622 000 67,85 evidována - 

kompletní

40 000

61 Martin France - 

Martin 

Production

Praha 10 KDO MÁ RÁD 

- 12. ročník 

benefičního 

koncertu v 

Nových 

Hradech

144 000 288 000 50 evidována - 

kompletní

60 000

65 Obec Černá v 

Pošumaví

Černá v 

Pošumaví

Divadlo v 

Černé v 

Pošumaví

67 200 96 000 30 evidována - 

kompletní

40 000

71 Seniorská 

občanská 

společnost 

Prachatice, 

z.s.

Prachatice Seniorské 

podzimní 

hudební 

odpoledne

46 620 66 600 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

72 Město Písek Písek Sochy z 

písku v Písku

200 000 330 000 39,39 evidována - 

kompletní

50 000

73 Městys Chlum 

u Třeboně

Chlum u 

Třeboně

Pohádkový 

Chlum u 

Třeboně 

2022

142 000 206 000 31,07 evidována - 

kompletní

45 000

75 Centrum 

kultury města 

Písek

Písek Dotkni se 

Písku 2022

200 000 290 000 31,03 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

76 Městské 

centrum 

kultury a 

vzdělávání

Týn nad Vltavou Léto pod 

zlatým 

sluncem 

2022

50 000 230 500 78,31 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

77 Spolek Sýpka Hosín Hosínské 

zvonění 2022

95 000 138 000 31,16 evidována - 

kompletní

50 000

80 Husitské 

muzeum v 

Táboře

Tábor Táborský 

triptych 2022

46 000 95 400 51,78 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

85 Husitské 

muzeum v 

Táboře

Tábor Slavnostní 

koncert 

Pěveckého 

sdružení 

moravských 

učitelů

45 000 66 100 31,92 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

96 Jindřichohrad

ecký 

symfonický 

orchestr z.s.

Jindřichův 

Hradec

Realizace 

jarního, 

letního a 

podzimního 

koncertu

100 000 247 380 59,58 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

104 Městské 

kulturní 

středisko 

Vimperk

Vimperk Vimperský 

kašpárek

50 000 133 000 62,41 evidována - 

kompletní

50 000

110 Semenec, 

o.p.s.

Týn nad Vltavou Kulturní akce 

v 

Přírodovědné

m muzeu 

Semenec v 

Týně nad 

Vltavou

86 800 124 000 30 evidována - 

kompletní

55 000

113 Centrum pro 

pomoc dětem 

a 

mládeži,o.p.s.

Český Krumlov Výtvarné 

projekty pro 

děti a mládež 

2022

45 000 80 390 44,02 evidována - 

kompletní

40 000

121 Město 

Netolice

Netolice Vítání paní 

Zimy 2021

40 438 57 769 30 evidována - 

kompletní

40 000

123 Městys 

Křemže

Křemže Vítejte na 

hradě Dívčí 

Kámen 2022

41 000 59 000 30,51 evidována - 

kompletní

40 000

126 Městské 

středisko 

kultury a 

sportu

Sezimovo Ústí Hurá na hrad 45 850 65 500 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

127 Městské 

středisko 

kultury a 

sportu

Sezimovo Ústí Loutkový 

festival

71 400 102 000 30 evidována - 

kompletní

60 000

129 KreBul, o.p.s. Prachatice Umění s 

postižením

87 990 125 700 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

3/28



131 Spolek 

Třeboňská 

nocturna

Třeboň Zimní 

abonentní 

koncerty 

ABOKO 2022

120 000 326 000 63,19 evidována - 

kompletní

120 000

132 Město Horní 

Planá

Horní Planá Kulturní léto 

u kašny 2022

70 000 103 400 32,3 evidována - 

kompletní

40 000

135 ČESKÝ 

ROZHLAS

Praha 2 Jihočeský 

festlival 

Concertino 

Praga

200 000 1 231 500 83,76 evidována - 

kompletní

60 000

148 SHŠ Berit, z.s. Vimperk zVostra - 

festival 

šermu a 

historie

121 800 174 300 30,12 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

150 Městys 

Čestice

Čestice Pouť 2021 49 000 70 000 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

154 Obec Kovářov Kovářov Hostínské 

divadelní léto 

2022

75 000 113 000 33,63 evidována - 

kompletní

70 000

158 Brass Kvartett 

- spolek

Radenín 9. ročník 

Posezení s 

písničkou

70 000 112 000 37,5 evidována - 

kompletní

40 000

160 Městský dům 

dětí a mládeže 

Týn nad 

Vltavou

Týn nad Vltavou Street art 

pouliční 

umění

52 500 75 000 30 evidována - 

kompletní

40 000

163 SLADOVNA 

PÍSEK o.p.s.

Písek Jan a Jak 

dál...

90 000 129 000 30,23 evidována - 

kompletní

50 000 N1/20 000

165 Město 

Jindřichův 

Hradec

Jindřichův 

Hradec

Opera na 

Státním 

hradu a 

zámku v J. 

Hradci

200 000 300 000 33,33 evidována - 

kompletní

70 000

166 Město 

Jindřichův 

Hradec

Jindřichův 

Hradec

Jindřichohrad

ecká činohra

140 000 200 000 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

167 Richard Dušák Tábor DDT - Disco 

duní 

Táborem

80 000 230 900 65,35 evidována - 

kompletní

41 000

168 Richard Dušák Tábor Retroples 

2022

52 900 172 900 69,4 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

171 Cheiron T, 

o.p.s.

Tábor RomFest 

2022

183 820 262 600 30 evidována - 

kompletní

40 000

181 Taqeta s.r.o. Tábor Stánek 

(Kulturní léto 

na Žižkově 

náměstí)

70 000 240 000 70,83 evidována - 

kompletní

40 000

182 Jednota Tábor 

z.s.

Tábor Mirákl 70 000 105 000 33,33 evidována - 

kompletní

40 000

183 Jednota Tábor 

z.s.

Tábor Táborské 

dvorky

55 000 85 000 35,29 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

185 Městys Staré 

Město pod 

Landštejnem

Staré Město pod 

Landštejnem

Staroměstsk

é slavnosti

150 000 616 500 75,67 evidována - 

kompletní

40 000

187 Město 

Slavonice

Slavonice 32. 

Slavonický 

jarmark

175 000 250 000 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

188 Město 

Slavonice

Slavonice Slavonické 

kulturní léto 

2022

112 000 160 000 30 evidována - 

kompletní

40 000

189 DIvadelní 

spolek 

Prácheňská 

scéna v Písku

Písek Zvíkovské 

divadelní léto 

2022

40 000 58 000 31,03 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

191 Spolek 

ProART

Brno XIX. ProART 

Festival 2022 

ve 

Slavonicích

110 000 273 500 59,78 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

192 Kruh přátel 

hudby při 

Základní 

umělecké 

škole 

F.Pišingera, 

Trhové Sviny, 

z.s.

Trhové Sviny KPH při ZUŠ 

F.Pišingera, 

Trhové Sviny 

- 47. 

koncertní 

sezóna, KPH 

při ZUŠ 

F.Pišingera, 

Trhové Sviny 

- 48. 

koncertní 

sezóna

141 340 201 940 30,01 evidována - 

kompletní

40 000

4/28



195 Město Vyšší 

Brod

Vyšší Brod Kulturní léto 

ve Vyšším 

Brodě 2022

196 840 281 200 30 evidována - 

kompletní

80 000

196 Cheiron T, 

o.p.s.

Tábor Galerie 

Výloha: 

Systém 

symbiózy

85 050 121 500 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

198 Městys 

Křemže

Křemže Kultura na 

Křemežsku 

2022

62 000 89 000 30,34 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

199 Vzdělávací a 

kulturní 

centrum 

Jindřichův 

Hradec, 

příspěvková 

organizace

Jindřichův 

Hradec

Kulturní akce 

v Muzeu 

fotografie a 

moderních 

obrazových 

médií a 

Hvězdárně a 

planetáriu 

prof. 

Františka 

Nušla

73 500 105 000 30 evidována - 

kompletní

40 000

206 Rudolf Prekop Praha LIDSKÝ 

PORTRÉT/UN

DERGROUND 

Mezigenerač

ní 

konfrontace 

osobností z 

nezávislé 

kulturní 

scény

150 000 586 850 74,44 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

207 Společnost 

pro zachování 

Hořických 

pašijových her

Hořice na 

Šumavě

Hořické 

pašije 2022

75 000 121 500 38,27 evidována - 

kompletní

40 000

208 Krumlovští 

pištci

Český Krumlov Kouzlo tónů 182 700 261 000 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

212 Martin France - 

Martin 

Production

Praha 10 JEDEME DÁL - 

3. ročník 

Press tripu a 

koncertu na 

obnovu 

kultury, 

cestovního 

ruchu a 

znovu 

setkávání se

91 000 182 000 50 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

217 Město České 

Velenice

České Velenice Hurá! 

Prázdniny 

začínají

107 100 153 000 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

218 Město České 

Velenice

České Velenice Slavíme 

spolu 100 let

92 470 132 100 30 evidována - 

kompletní

40 000

227 Galerie Helen, 

z. s.

Červená Lhota, 

Pluhův Žďár

Tvorba 

jihočeského 

výtvarníka a 

restaurátora 

ak. sochaře 

Vladimíra 

Krninského

45 611 65 159 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

236 Dům kultury 

Milevsko

Milevsko Milevské 

kulturní léto 

2022

65 000 195 000 66,67 evidována - 

kompletní

40 000

237 Městské 

kulturní 

středisko 

Vodňany

Vodňany Vodňanské 

kulturní léto 

2022

150 000 448 000 66,52 evidována - 

kompletní

80 000

240 Římskokatolic

ká farnost 

Chýnov

Tábor Hudební 

festival k 

150. výročí 

narození 

sochaře 

Františka 

Bílka

90 000 129 700 30,61 evidována - 

kompletní

40 000 N2/20 000

248 Sportovní 

taneční klub 

6dance, z.s.

Tábor Tančírny na 

náměstí

42 000 60 300 30,35 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

250 Kap Café s.r.o České 

Budějovice

Kaplické 

divadelní a 

hudební léto 

2022

41 700 83 400 50 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

5/28



254 Město Nové 

Hrady

Nové Hrady NOVOHRANÍ 

2022

100 000 144 000 30,56 evidována - 

kompletní

40 000

255 Volyňská 

kultura, 

příspěvková 

organizace

Volyně Jazz & blues 

2022

118 000 169 000 30,18 evidována - 

kompletní

50 000

264 Soukromá 

základní 

umělecká 

škola 

Natanael

Horní Dvořiště Mistrovské 

hudební 

kurzy a 

společné 

muzicírování 

2022

110 000 159 000 30,82 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

265 Volyňská 

kultura, 

příspěvková 

organizace

Volyně Letopruhy 

2022

200 000 383 000 47,78 evidována - 

kompletní

60 000 N3/20 000

269 MSFH 2010 

s.r.o.

Praha 3 Festival 

Mighty 

Sounds

200 000 11 665 000 98,29 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

270 Obec Černá v 

Pošumaví

Černá v 

Pošumaví

Jarmark 

trochu jinak 

aneb ať 

nežijí jenom 

duchové

200 000 349 543 42,78 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

274 Karlův Hrádek 

z.s.

Hluboká nad 

Vltavou

Kulturní 

program na 

Karlově 

Hrádku

79 100 113 000 30 evidována - 

kompletní

40 000

277 Hlasohled, z.s. Praha 2 - 

Vinohrady

ZPĚVOMAT V 

JIHOČESKÉM 

KRAJI

96 000 137 200 30,03 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

279 Divadelní 

spolek Křížžáci

Hluboká nad 

Vltavou

Hrád(t)kován

í

72 100 103 000 30 evidována - 

kompletní

40 000

288 Společnost 

přátel 

Rudolfova z.s.

Rudolfov Hornické 

slavnosti

157 500 225 000 30 evidována - 

kompletní

40 000

290 Sdružení pro 

podporu 

cestovního 

ruchu na 

Novohradsku 

z.s.

Nové Hrady Novohradské 

kulturní léto

200 000 286 000 30,07 evidována - 

kompletní

40 000

294 Bude Sport, 

z.s.

České 

Budějovice

Kultura Na 

Kanále

114 450 163 500 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

296 Spolek 

Historického 

Šermu Artego

Vimperk Art camp IV 149 485 213 550 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

297 Obec Lom Lom Divadelní 

léto v Lomu

84 000 120 000 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

298 Základní škola 

a Mateřská 

škola J. Š. 

Baara, 

Jírovcova 9/a, 

České 

Budějovice

České 

Budějovice

Veřejná 

kulturní 

vystoupení 

Českobudějo

vického 

dětského 

pěveckého 

sboru 

Carmína na 

území 

Jihočeského 

kraje

187 300 267 600 30,01 evidována - 

kompletní

49 000

299 Rozmart z.s. Lhenice Křikulet 2022 200 000 393 000 49,11 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

304 Michala 

Piskačová

České 

Budějovice

Kolotoč 

příběhů 2022

150 000 223 000 32,74 evidována - 

kompletní

40 000 N4/20 000

311 Asociace 

jihočeských 

výtvarníků

České 

Budějovice

Výtvarný 

workshop 

Volary 

(VWV)

40 000 60 000 33,33 evidována - 

kompletní

40 000

316 Základní 

umělecká 

škola Vojtěch

České 

Budějovice

Premiéra 

muzikálů 

Popelka a 

Dívčí válka

123 200 176 000 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

317 Obec 

Libějovice

Libějovice Kulturní léto 

v Libějovicích

50 000 78 000 35,9 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

6/28



321 Institut Váši 

Příhody

Vodňany 5.ročník 

mezinárodníc

h houslových 

kurzů Váši 

Příhody

90 000 195 500 53,96 evidována - 

kompletní

40 000

323 Suchdolský 

divadelní 

spolek - SUD

Suchdol nad 

Lužnicí

Suchdolské 

divadelní léto 

2022

50 000 81 500 38,65 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace N5/40 000

325 Hrady na 

Malši

Kaplice Kulturní léto 

na Zemské 

cestě od 

Malše k 

Dunaji

80 500 115 000 30 evidována - 

kompletní

40 000

326 Městys 

Radomyšl

Radomyšl Jihočeská 

pouť v 

Radomyšli 

2022

60 550 86 500 30 evidována - 

kompletní

40 000

327 Metroklub Big 

Band z.s.

České 

Budějovice

Metroklub 

Big Band na 

náměstí

65 450 93 500 30 evidována - 

kompletní

50 000

331 M-ARS CB 

s.r.o.

České 

Budějovice

„CESTA ZA 

DIVADLEM“ 

pro MŠ a ZŠ 

z regionu Č. 

Budějovice

90 750 181 500 50 evidována - 

kompletní

40 000

332 Národní 

památkový 

ústav územní 

odborné 

pracoviště v 

Českých 

Budějovicích

České 

Budějovice

Renesance a 

sváteční čas

200 000 460 500 56,57 evidována - 

kompletní

50 000

334 Ars klub z.s. České 

Budějovice

„Příjemné 

setkání“

101 850 147 850 31,11 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

335 Národní 

památkový 

ústav územní 

odborné 

pracoviště v 

Českých 

Budějovicích

České 

Budějovice

Lovecké 

podzimní 

novohradské 

slavnosti 

Karla 

Bonaventury 

II.

73 000 105 000 30,48 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

338 Spolek Na půl 

cesty

České 

Budějovice

festival 

Literatura 

žije!2022

50 000 152 000 67,11 evidována - 

kompletní

40 000

339 Obec Staňkov Staňkov Hudebně 

edukační 

akce „Na 

břehu“

102 900 147 000 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

341 Spolek Na půl 

cesty

České 

Budějovice

Literární šleh 

2022

40 000 60 000 33,33 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

345 Jindřichohrad

ecká kulturní 

společnost, 

z.s.

Jindřichův 

Hradec

Živá hudba 

na náměstí 

Míru

103 800 148 800 30,24 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

352 Česko-

francouzská 

akademie 

Telč, o.p.s.

Telč Koncert 

studentů 

Music 

Academy 

Telč na 

zámku Stráž 

nad 

Nežárkou

81 000 117 000 30,77 evidována - 

kompletní

40 000

354 Spolek přátel 

kestřanských 

tvrzí, z.s.

Kestřany Kestřany 

známé i 

neznámé - 

umění a 

věda

50 000 75 700 33,95 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

356 Obec Němčice Němčice Hudební 

setkání pod 

lipami v 

Sedlovicích

40 000 58 000 31,03 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

358 Josef Korda České 

Budějovice

Světový 

svátek hudby 

v Českých 

Budějovicích

40 000 160 000 75 evidována - 

kompletní

40 000

360 Pohádkové 

podzámčí, z.s.

Protivín Pohádkové 

léto na vsi

195 000 279 160 30,15 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

7/28



370 CTW Society, 

z.s.

Tábor Art of Sport - 

obrazy 

ožívají 

sportem

160 000 230 000 30,43 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

378 Hukot CB, z.s. České 

Budějovice

Buskers fest - 

Mezinárodní 

festival 

pouličního 

umění České 

Budějovice

200 000 294 878 32,18 evidována - 

kompletní

40 000 N6/20 000

379 Kampa CB, 

z.s.

České 

Budějovice

Kampa žije 120 000 173 000 30,64 evidována - 

kompletní

50 000 N7/20 000

380 Kampa CB, 

z.s.

České 

Budějovice

Léto na 

Kampě

105 000 152 190 31,01 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

381 Blažek Jan Novosedly Plachanda 

Open

90 000 131 190 31,4 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

382 bezgafy s.r.o. Praha 1 Letní scéna 

KD Slávie

200 000 400 000 50 evidována - 

kompletní

55 000 N8/20 000

385 Obec Zbytiny Zbytiny II.SOUTH of 

HEAVEN 

ZBYTINY202

2

200 000 391 300 48,89 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

395 MUSICUS 

s.r.o.

Praha NA VODĚ 

TOUR 2022

200 000 424 200 52,85 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

396 Beneš Radim Pluhův Žďár FOLKOVÝ 

PLUHÁČ

91 000 130 000 30 evidována - 

kompletní

50 000

403 Švestkový 

Dvůr, z.s.

Malovice Švestkohraní 

- kontinuální 

činnost pro 

dětského 

diváka v roce 

2022

180 100 260 100 30,76 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

406 REZI.DANCE v 

lese z.s

Komařice SLAVNOST 114 000 163 000 30,06 evidována - 

kompletní

40 000 N9/20 000

407 České 

Budějovice 

Vojtěcha 

Adalberta 

Lanny zs.

České 

Budějovice

Divadení 

představení v 

parku 

Bosonoha na 

Náplavce v 

Č. 

Budějovicích

48 790 69 700 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

408 VERBA PLUS 

s.r.o.

Rudolfov Bluesové a 

rockové 

veřery

200 000 550 000 63,64 evidována - 

kompletní

40 000

409 VERBA PLUS 

s.r.o.

Rudolfov Koncert 

legend

160 000 387 500 58,71 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

411 Pražský 

hudební 

institut, z.ú.

Praha 8 - Čimice 6 koncertů v 

rámci Letních 

mezinárodníc

h 

interpretační

ch kurzů v 

Českém 

Krumlově, 5. 

ročník

200 000 513 500 61,05 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

414 Milan Binder České 

Budějovice

České 

Budějovice 

štětcem, 

tužkou, 

uhlem...

86 940 173 880 50 evidována - 

kompletní

60 000

417 Spolek 

tradičních 

keramických 

řemesel

Bechyně Bechyňské 

keramické a 

řemeslné 

trhy 2022

182 000 260 000 30 evidována - 

kompletní

70 000

418 SPOLK, z.s. Brno Mimořádní 40 000 131 000 69,47 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

421 Klub Aktiv, 

z.s.

České 

Budějovice

Kulturní 

Akademie a 

Univerzita 

třetího věku 

2022

190 000 272 080 30,17 evidována - 

kompletní

40 000

131 projektů k posouzení 14 109 803 37 390 656 3 450 000 200 000

STORNO

33 Žižkárna z.s. České 

Budějovice

Žižkárna fest 175 000 250 000 30 stornována 

duální 

podání

0

8/28



97 Jindřichohrad

ecký 

symfonický 

orchestr z.s.

Jindřichův 

Hradec

Realizace 

jarního, 

letního a 

podzimního 

koncertu

100 000 247 380 59,58 stornována 

duální 

podání

0

98 SHŠ berit, z.s. Vimperk zVostra - 

festival 

šermu a 

historie

112 100 161 100 30,42 stornována 

duální 

podání

0

106 Kulturní 

spolek v 

Česticích,. z.s.

Čestice Jdem do 

toho!

55 700 79 700 30,11 stornována 

duální 

podání

0

117 Městys 

Křemže

Křemže Vítejte na 

hradě Dívčí 

Kámen 2022

41 000 59 000 30,51 stornována 

duální 

podání

0

124 Městys 

Čestice

Čestice Pouť 2021 50 050 71 500 30 stornována 

duální 

podání

0

125 Městys 

Čestice

Čestice Pouť 2021 50 050 71 500 30 stornována 

duální 

podání

0

153 Kulturní 

spolek v 

Česticích,. z.s.

Čestice Jdem do 

toho!

55 700 79 700 30,11 stornována 

duální 

podání

0

159 Brass Kvartett 

- spolek

Radenín 9. ročník 

Posezení s 

písničkou

70 000 112 000 37,5 stornována 

duální 

podání

0

170 Spolek 

ProART

Brno XIX. ProART 

Festival 2022 

ve 

Slavonicích

110 000 284 800 61,38 stornována 

duální 

podání

0

201 Kredance, z. 

s.

České 

Budějovice

Malá 

inventura 

2022

150 000 231 744 35,27 stornována 

duální 

podání

0

320 Institut Váši 

Příhody

Vodňany 5.ročník 

mezinárodníc

h houslových 

kurzů Váši 

Příhody

90 000 195 500 53,96 stornována 

duální 

podání

0

351 Spolek přátel 

kestřanských 

tvrzí, z.s.

Kestřany Kestřany 

známé i 

neznámé - 

umění a 

věda

50 000 75 700 33,95 stornována 

duální 

podání

0

353 Spolek přátel 

kestřanských 

tvrzí, z.s.

Kestřany Kestřany 

známé i 

neznámé - 

umění a 

věda

50 000 75 700 33,95 stornována 

duální 

podání

0

369 CTW Society, 

z.s.

Tábor Art of Sport - 

obrazy 

ožívají 

sportem

160 000 230 000 30,43 stornována 

duální 

podání

0

383 Obec Zbytiny Zbytiny II.SOUTH of 

HEAVEN 

ZBYTINY202

2

150 000 391 300 61,67 stornována 

duální 

podání

0

398 Sbor 

dobrovolných 

hasičů Vidov

Vidov Vidovská 

Jana Šrejma 

Kačírková

150 000 485 000 69,07 stornována 

duální 

podání

0

57 Spolek přátel 

kultury a 

Veselských 

pískoven, z.s.

Veselí nad 

Lužnicí

Kulturní léto 

na Pískovně 

2022

200 000 622 000 67,85 stornována 

duální 

podání

0

celkem 1 819 600 3 723 624 0

FORMÁLNĚ NESPRÁVNÉ

18 Kulturní 

společnost 

Alta z.s.

Hluboká nad 

Vltavou

XIV.  

Zámecký 

festival 

komedie

55 118 78 740 30 evidována - 

neúplná

0

35 JF Pacov s.r.o. Pacov Přehrady 

FEST Veselí 

nad Lužnicí

150 000 1 159 970 87,07 evidována - 

neúplná

0

52 Žižkárna z.s. České 

Budějovice

Žižkárna fest 175 000 250 000 30 evidována - 

neúplná

0

53 Žižkárna z.s. České 

Budějovice

Bohemian 

Soul fest

70 000 100 000 30 evidována - 

neúplná

0

9/28



63 Zámecká 

servisní s.r.o.

Sedlečko u 

Soběslavě

Koncerty a 

divadla pod 

platany

100 000 240 000 58,33 evidována - 

neúplná

0

74 ČESKÝ 

ROZHLAS

Praha 2 Slavnostní 

koncert 

Rozhlasovéh

o Big Bandu 

Gustava 

Broma

80 000 120 000 33,33 evidována - 

neúplná

0

111 Společnost 

přátel ZUŠ 

Vítězslava 

Nováka, z.s.

Jindřichův 

Hradec

FLAUTO 

NUOVO - 

koncert

40 000 61 500 34,96 evidována - 

neúplná

0

112 Společnost 

přátel ZUŠ 

Vítězslava 

Nováka, z.s.

Jindřichův 

Hradec

Pohádky na 

ZUŠ 2022

57 000 82 400 30,83 evidována - 

neúplná

0

142 Spolek 

Sedlecká

Jistebnice Kašpaři ve 

Vildově 

mlýně 2022

49 238 70 340 30 evidována - 

neúplná

0

147 Spolek 

Děbolínský 

medvídek, z.s.

JindřichůvHrade

c

Divadelní 

festival 2022

90 685 129 550 30 evidována - 

neúplná

0

155 Kulturní 

spolek v 

Česticích,. z.s.

Čestice Jdem do 

toho!

55 700 79 700 30,11 evidována - 

neúplná

0

197 Sbor 

Dobrovolných 

Hasičů

Vyšší Brod Výročí 150 

let od 

založení SDH 

Vyšší Brod

63 903 91 290 30 evidována - 

neúplná

0

214 Victoria 

Ensemble, z.s.

Čechtice Hlasy tří 

světů

0 140 000 100 evidovaná 

neúplná

0

267 Sdružení pro 

obnovu 

Dobrš,z.s.

Drážov MÍSTO 

PŮSOBENÍ - 

DOBRŠ 2022 

(dobršské 

kulturní léto)

120 000 175 600 31,66 evidována - 

neúplná

0

271 Sdružení pro 

obnovu 

Dobrš,z.s.

Drážov Mezinárodní 

hudební 

festival 

Dobršská 

brána 2022

200 000 427 500 53,22 evidována - 

neúplná

0

278 Lidskoprávní 

festival České 

Budějovice 

z.s.

Hluboká nad 

Vltavou

Festival 

Jeden svět 

2022 v 

Jihočeském 

140 000 200 000 30 evidována - 

neúplná

0

289 Základní 

umělecká 

škola Allegro

Žadatel - Obec Muzikálový 

koncert

42 000 60 000 30 evidována - 

neúplná

0

291 Smíšený 

pěvecký sbor 

Česká píseň, 

z.s.

Prachatice Adventní a 

vánoční 

zpěvy

56 500 81 740 30,88 evidována - 

neúplná

0

368 Spolek 

Malešice bez 

hranic

Dříteň Stodola Chez 

nous

55 000 85 000 35,29 evidována - 

neúplná

0

404 Sbor 

dobrovolných 

hasičů Vidov

Vidov Vidovská 

múza Jana 

Šrejma 

Kačírková

150 000 485 000 69,07 evidována - 

neúplná

0

4 MAREDIV 

s.r.o.

České 

Budějovice

Divadelní 

představení 

Pohádky z 

Popletené 

Lhoty

32 000 65 000 50,77 převzata 0

128 Městské 

středisko 

kultury a 

sportu

Sezimovo Ústí Sezimácké 

léto

57 050 81 500 30 žádost 

převzata 

0

202 Kredance, z. 

s.

České 

Budějovice

Malá 

inventura 

2022

150 000 231 744 35,27 žádost 

převzata

0

241 Kredance, z. 

s.

České 

Budějovice

Tanec Praha 

2022

150 000 231 744 35,27 žádost 

převzata 

0

245 Výměník1, z. 

s.

České 

Budějovice

Zažít město 

jinak 2022

150 000 238 744 37,17 žádost 

převzata 

0

10/28



263 Výměník1, z. 

s.

České 

Budějovice

Výměník1 

produkuje 

2022

150 000 267 500 43,93 žádost 

převzata

0

376 Umění ve 

městě z.s.

České 

Budějovice

Rabenštejnsk

á 2020 - 

program 

2022

200 000 297 000 32,66 žádost 

převzata

0

384 ARS IUVENUM 

o.p.s.

České 

Budějovice

14. ročník 

Mezinárodníc

h letních 

hudebních 

kurzů 2022

50 000 402 000 87,56 žádost 

převzata

0

Celkem 2 689 194 5 933 562

11/28



Název DP DP Podpora kultury 2022  op. č.1
Podopatření č. 2 Folklor a tradiční lidová kultura

Schválená alokace 9 500 000 Kč

Počet žádostí celkem 55 Celkové náklady 13 638 600,00 Kč

Celkové požadované prostředky 5 350 730,00 Kč

Počet hodnocených žádostí 47 Celkové náklady 12 411 500,00 Kč

Celkové požadované prostředky 4 530 700,00 Kč

Počet žádostí navržených ke schválení 29 Navrhované prostředky 1 390 000,00 Kč

Poř. číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název 

projektu/účel
Požadované prostř.

Celkové 

plánované 

náklady 

projektu

Podíl 

žadatele na 

nákladech 

projektu v 

%

Stav 

žádosti
Schválená částka

Náhradní 

příjemci               

a pořadí

16 Obec Borová 

Lada

Borová Lada Anenská pouť 2022 50400 72 000 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

26 Obec Čížová Čížová Návesní slavnosti 

Čížová 2022

40000 58 800 31,97 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

30 Obec 

Mičovice

Mičovice XVIII.Hudební 

festival Pod lípou v 

Jámě

83000 383 000 78,33 evidována - 

kompletní

40 000

31 JIhočeské 

zemědělské 

muzeum, 

o.p.s.

Týn nad 

Vltavou

Řemesla v muzeu 75600 108 000 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

32 Jihočeské 

zemědělské 

muzeum, 

o.p.s.

Týn nad 

Vltavou

Lidové slavnosti na 

statku 2022

69930 99 900 30 evidována - 

kompletní

40 000

42 Tatrmani, 

z.s.

Sudoměřice 

u Bechyně

Lidová řemesla - 

doteky tradice

110000 184 005 40,22 evidována - 

kompletní

45 000

45 Město 

Borovany

Borovany Festival 

Borůvkobraní s 

loutkou

97500 140 000 30,36 evidována - 

kompletní

40 000

55 Hospic sv. 

Jana N. 

Neumanna, 

o.p.s.

Prachatice Historické město, 

kultura a péče o 

potřebné - tradice 

staré a novější. Ve 

vzájemné symbióze.

60870 86 970 30,01 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

68 Jihočeský 

folklorní 

soubor 

Kovářovan 

z.s.

Kovářov XXVI. jihočeský 

folklorní festival 

Kovářov 2022

200000 286 000 30,07 evidována - 

kompletní

85 000 N10/20 000

69 Městské 

kulturní 

středisko

Strakonice XXIV.ročník 

Mezinárodního 

dudáckého festivalu

200000 4 171 000 95,2 evidována - 

kompletní

110 000

100 Hořický 

cvrkot, z. s.

Hořice na 

Šumavě

HOŘICKÉ TRHY 

lidové a tvořivé

56000 80 000 30 evidována - 

kompletní

40 000

103 Město Tábor Tábor Loutkohrátky 2022 70000 100 000 30 evidována - 

kompletní

50 000

107 Obec Horní 

Stropnice

Horní 

Stropnice

Rožmberské 

roky...aneb v Hojné 

Vodě 420 let 

zpátky..., Sklářské 

slavnosti

70000 112 000 37,5 evidována - 

kompletní

40 000

108 Kulturně 

informační 

centrum 

Volary, 

příspěvková 

organizace

Volary 28. Volarské 

slavnosti dřeva

171000 570 000 70 evidována - 

kompletní

40 000

118 Sbor 

dobrovolných 

hasišů Dřešín

Dřešín Setkání harmonikáři 

na Podlesí 2022

57000 82 000 30,49 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

137 „ČLOVĚK“ 

z.s.

Doudleby Tvůrčí dílna pro 

zdravé i 

handikepované děti

97720 139 600 30 evidována - 

kompletní

40 000

139 Obec 

Přešťovice

Přešťovice Řemeslné kurzy 42000 60 000 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

12/28



145 Folklorní 

soubor Růže, 

z.s.

Český 

Krumlov

XXI. Mezinárodní 

folklorní festival 

Český Krumlov

200000 286 200 30,12 evidována - 

kompletní

40 000

146 Libín-S 

Prachatice, 

z.s.

Prachatice Schwarzenberský 

plavební kanál - 25. 

novodobá plavební 

sezóna

150000 234 486 36,03 evidována - 

kompletní

55 000

152 Planá nad 

Lužnicí

Planá nad 

Lužnicí

SVATOVÁCLAVSKÉ 

SLAVNOSTI - 14. 

ročník

200000 502 299 60,18 evidována - 

kompletní

40 000

161 Kulturní dům 

města 

Soběslavi

Soběslav Soběslavské 

slavnosti dožínkové 

2022

200000 441 500 54,7 evidována - 

kompletní

45 000

173 Městys 

Katovice

Katovice Katovický Otesánek 52500 75 000 30 evidována - 

kompletní

40 000

174 Městys 

Katovice

Katovice Katovické vinohrani 63000 90 000 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

179 Domeček-

středisko 

Husitské 

diakonie

Trhové Sviny Kovářský den na 

Buškově hamru 

2022

75000 108 000 30,56 evidována - 

kompletní

45 000

180 Město 

Sedlice

Sedlice Krajkářské slavnosti 

6. ročník

200000 309 500 35,38 evidována - 

kompletní

70 000 N11/20 000

200 Vzdělávací a 

kulturní 

centrum 

Jindřichův 

Hradec, 

příspěvková 

organizace

Jindřichův 

Hradec

Řemeslné 

workshopy pletení z 

orobince a základy 

tkaní na 

tkalcovském stavu

40600 58 000 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

210 Sudoměřské 

proudy,z.s.

Čejetice Slavnosti sládka 

Řehoře - 250 let

200000 286 000 30,07 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

211 Vlastenecko - 

dobročinná 

sdružená 

obec 

baráčníků“Vit

oraz“ 

Věžovatá 

Pláně

Věžovatá 

Pláně

100 let od založení 

Obce baráčníků ve 

Věžovaté Pláni a 

Staročeská 

konopická svatba

40000 60 500 33,88 evidována - 

kompletní

40 000

219 Město Český 

Krumlov

Český 

Krumlov

Českokrumlovské 

slavnosti 2022

200000 1 118 000 82,11 evidována - 

kompletní

40 000

225 Městys 

Bernartice

Bernartice Bernfest 2022 40000 66 000 39,39 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

238 Karel 

Procházka

Milevsko Milevské maškary 

2022

50000 100 000 50 evidována - 

kompletní

40 000

249 Spolek České 

řemeslo

České 

Budějovice 6

Přástky 56000 80 000 30 evidována - 

kompletní

40 000

257 Obec 

Baráčníků 

Boršov

Boršov nad 

Vltavou

22. Staročeské 

jihočeské dožínky

66010 94 300 30 evidována - 

kompletní

55 000

258 Město 

Lomnice nad 

Lužnicí

Lomnice nad 

Lužnicí

Folklorní festival U 

Zlaté stoky pořád 

žije

106000 156 000 32,05 evidována - 

kompletní

45 000

260 Město 

Bavorov

Bavorov Rok 2022 - rok plný 

kultury a řemesel v 

Bavorově a 

Helfenburku

165000 330 000 50 evidována - 

kompletní

40 000

287 Obec Slaník Slaník Vodnické slavnosti 51590 73 700 30 evidována - 

kompletní

45 000

292 Krojová 

družina z 

Jarošova nad 

Nežárkou z.s.

Jarošov nad 

Nežárkou

Festival 

národopisných 

souborů nejen z 

jižních čech

54000 77 600 30,41 evidována - 

kompletní

50 000

308 Volnočasové 

aktivity 

Hopihop z.s.

Hluboká nad 

Vltavou

Jihočeský 

Folklorcamp

47600 68 000 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

310 Volnočasové 

aktivity 

Hopihop z.s.

Hluboká nad 

Vltavou

Udržování lidových 

krojů a zvyků na 

Českobudějovicku

85000 122 000 30,33 evidována - 

kompletní

40 000

13/28



312 Město 

Vimperk

Vimperk 22. ročník setkání 

dřevosochařů ve 

Vimperku

80000 120 800 33,77 evidována - 

kompletní

50 000

319 Obec Čakov Čakov Čakovská pouť 61000 91 000 32,97 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

355 Spolek přátel 

kestřanských 

tvrzí, z.s.

Kestřany Středověký festival - 

oslavy 707 let 

Kestřan

90000 135 650 33,65 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

357 Spolek pro 

Hůrky a 

venkov

Lišov Hůrky, ves na 

Blatech

42140 60 200 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

359 Pohádkové 

podzámčí, 

z.s.

Protivín Svěcení jara a 

Ukládání 

hastrmánků k 

zimnímu spánku

180000 260 100 30,8 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

372 Obec 

Komařice

Komařice Setkání rodáků 2022 

a slavnostní udělení 

znaku a vlajky obce 

Komařice

79890 119 890 33,36 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

374 Barokní dvůr 

Borotín, z.s.

Borotín Moravské dožínky 

na Statku Starý 

zámek v Borotíně

55000 83 000 33,73 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

388 POMOC Týn 

nad Vltavou, 

z.s.

Týn nad 

Vltavou

Jarmark v Buši 49350 70 500 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

Celkem 4 530 700 12 411 500 1 390 000

STORNO

40 Jihočeské 

zemědělské 

muzeum, 

o.p.s.

Týn nad 

Vltavou

Lidové slavnosti na 

statku 2022

69 930 99 900 30 stornována 

duální podání

0

41 JIhočeské 

zemědělské 

muzeum, 

o.p.s.

Týn nad 

Vltavou

Řemesla v muzeu 75 600 108 000 30 stornována 

duální podání

0

101 Spolek České 

řemeslo

České 

Budějovice 6

Přástky 56 000 80 000 30 stornována 

duální podání

0

143 Folklorní 

soubor Růže, 

z.s.

Český 

Krumlov

XXI. Mezinárodní 

folklorní festival 

Český Krumlov

200 000 286 200 30,12 stornována 

duální podání

0

144 Sudoměřské 

proudy,z.s.

Čejetice Slavnosti sládka 

Řehoře - 250 let

200 000 291 000 31,27 stornována 

duální podání

0

373 Barokní dvůr 

Borotín, z.s.

Borotín Moravské dožínky 

na Statku Starý 

zámek v Borotíně

55000 83 000 33,73 stornována 

duální podání

0

Celkem 656 530 948 100

FORMÁLNĚ NESPRÁVNÉ

367 Spolek 

Malešice bez 

hranic

Dříteň Malešický jarmark 95 000 142 000 33,1 evidována - 

neúplná

0

190 Slavnost 

zavěšení 

zvonu v 

Tučapech

Tučapy Slavnost zavěšení 

zvonu v Tučapech

68 500 137 000 50 přijata 

elektronicky 

0

Celkem 163 500 279 000

14/28



Název DP DP Podpora kultury 2022  op. č.1
Podopatření č.3 Tradiční  JčK festivaly

Schválená alokace 9 500 000 Kč

Počet žádostí celkem 81 Celkové náklady 24 512 539,00 Kč

Celkové požadované prostředky 9 381 750,00 Kč

Počet hodnocených žádostí 71 Celkové náklady 20 871 239,00 Kč

Celkové požadované prostředky 8 114 750,00 Kč

Počet žádostí navržených ke schválení 45 Navrhované prostředky 2 265 000,00 Kč

Poř. číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název 

projektu/ú

čel

Požadované 

prostř.

Celkové 

plánované 

náklady 

projektu

Podíl 

žadatele na 

nákladech 

projektu v 

%

Stav 

žádosti

Schválená 

částka

Náhradní 

příjemci            

a pořadí

7 Jihočeský 

komorní 

festival, z.s.

Praha Jihočeský 

komorní 

festival 2022

135 000 315 000 57,14 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

12 Ladislav 

Tomeš

Mirotice 19. 

MIROTICKÉ 

SETKÁNÍ 

LOUTEK A 

HUDBY

150 000 535 000 71,96 evidována - 

kompletní

130 000

13 Voživot, z.s. Smilovy Hory Vožické 

kulturní léto 

VOKULE

119 700 171 000 30 evidována - 

kompletní

45 000

17 Obec 

Rapšach

Rapšach Zikmundohra

ní v 

Rapšachu

50 000 85 000 41,18 evidována - 

kompletní

40 000

22 Česká 

kultura, z.s.

Senohraby Art Salon 

PIANO

200 000 735 000 72,79 evidována - 

kompletní

80 000

23 Divadelní 

spolek 

J.K.Tyl Č. 

Budějovice

České 

Budějovice

Budějcká 

Thálie 2022 - 

22. ročník 

přehlídky 

amatérských 

divadelních 

souborů

100 000 151 000 33,77 evidována - 

kompletní

50 000

25 Česká 

kultura, z.s.

Senohraby Vivat 

varhany 

2022

150 000 252 600 40,62 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

38 Město Dačice Dačice Dačická 

kostka

200 000 1 127 000 82,25 evidována - 

kompletní

40 000

44 Kulturní 

spolek 

zvonková z.s.

Bližší Lhota-

Horní Planá

ZVONKOVSK

Ý LETNÍ 

MULTIŽÁNR

OVÝ 

HUDEBNÍ 

FESTIVAL --

IV. ROČNÍK

65 800 94 000 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

47 Město 

Borovany

Borovany Festival 

ochotnických 

divadel

56 000 80 400 30,35 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

62 Obec Roudná Roudná „Za písničkou 

s Jožkou 

Šmukařem“

45 150 64 500 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

66 MISSION 

Vimperk, z.s.

Vimperk Majáles 

Vimperk 

2022

115 000 570 819 79,85 evidována - 

kompletní

40 000

67 Petr Mecák - 

Rámus 

agency

Přechovice ETEF open 

air festival

139 000 278 000 50 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

79 TRS z.s. Třeboň Třeboňský 

divadelní 

festival 2022

200 000 348 500 42,61 evidována - 

kompletní

50 000

81 Okolo 

Třeboně z.s.

Třeboň Klasika na 

jihu 2022

66 000 95 000 30,53 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

83 Jihočeská 

univerzita v 

Českých 

Budějovicích

České 

Budějovice

Jubilejní 

10.ročník 

tradičního 

hudebního 

festivalu 

FROVFEST

100 000 212 500 52,94 evidována - 

kompletní

65 000

84 Okolo 

Třeboně z.s.

Třeboň Okolo 

Třeboně 

2022

90 000 140 000 35,71 evidována - 

kompletní

40 000

15/28



90 Přátelé obce 

Zálší a 

Klečaty

Zálší 6.ročník 

Festivalu 

malých 

dechových 

hudeb

40 000 65 350 38,79 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

92 Bohemia 

JazzFest, 

o.p.s.

Praha 1 Bohemia 

JazzFest 

2022

200 000 877 000 77,19 evidována - 

kompletní

80 000 N12/20 000

93 SPP Volyně, 

z.s.

Volyně Summer 

Punk Párty 

vol. XI

110 000 543 400 79,76 evidována - 

kompletní

45 000 N13/20 000

94 Spolek 2/4 Velešín HOUPAČKA - 

charitativní a 

multižánrový 

festival

80 000 323 500 75,27 evidována - 

kompletní

45 000

95 W sdružení 

Písek z.s.

Písek Duhové 

divadlo - 15. 

ročník 

mezinárodní 

divadelní 

přehlídky 

waldorfských 

škol

119 000 219 000 45,66 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

99 Cantus 

Firmus, z. s.

České 

Budějovice

Mezinárodní 

festival staré 

hudby 

"Musica ad 

confluentem - 

2022"

84 000 120 000 30 evidována - 

kompletní

40 000

102 Město Tábor Tábor Komedianti v 

ulicích 2022

200 000 500 000 60 evidována - 

kompletní

40 000

105 Městské 

kulturní 

středisko 

Vimperk

Vimperk Šumava 

Litera

85 000 176 610 51,87 evidována - 

kompletní

40 000

114 Centrum pro 

pomoc 

dětem a 

mládeži,o.p.s

.

Český 

Krumlov

Multikulturní 

festival 

„Cihelna-

Vystupovat 

2022“ - 17. 

ročník

50 000 107 100 53,31 evidována - 

kompletní

40 000

115 Klasici v 

Táboře z.s.

Tábor festival 

Klasici v 

Táboře

150 000 914 000 83,59 evidována - 

kompletní

40 000

133 Město Horní 

Planá

Horní Planá Markétská 

pouť - 30. 

jubilejní 

ročník

200 000 296 460 32,54 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

134 Město 

Prachatice

Prachatice Slavnosti 

solné Zlaté 

stezky

200 000 290 000 31,03 evidována - 

kompletní

40 000

141 Marek 

Lubomír

Týn nad 

Vltavou

Vltavotýnské 

točení (pátý 

ročník 

vltavotýnské

ho folk-

country 

festivalu)

139 000 204 000 31,86 evidována - 

kompletní

40 000

149 Planá nad 

Lužnicí

Planá nad 

Lužnicí

PLÁNSKEJ 

LETNÍ FEST - 

multižánrový 

festival pro 

všechny 

generace

200 000 301 700 33,71 evidována - 

kompletní

40 000

156 Kulturní dům 

města 

Soběslavi

Soběslav 27. 

Mezinárodní 

festival 

dechových 

hudeb 

Kubešova 

Soběslav 

2022

200 000 916 400 78,18 evidována - 

kompletní

50 000

157 Brass 

Kvaretett - 

spolek

Radenín 15. 

Mezinárodní 

koncert 

dechových 

hudeb „Z 

jižních Čech 

a Moravy“

80 000 122 000 34,43 evidována - 

kompletní

40 000

16/28



162 Kulturní a 

informační 

služby města 

Prachatice

Prachatice Festival 

amatérského 

divadla Štít a 

Štítek 2022

71 700 102 462 30,02 evidována - 

kompletní

40 000

164 Kulturní a 

informační 

služby města 

Prachatice

Prachatice Festival 

malých 

pivovarů - 

Festival piva 

Prachatice 

2022

95 300 136 268 30,06 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

169 Město 

Trhové Sviny

Trhové Sviny Hudební 

festival Karel 

Valdauf 2022

200 000 325 000 38,46 evidována - 

kompletní

50 000

172 Městys 

Hořice na 

Šumavě

Hořice na 

Šumavě

Hořické 

Kulturní léto

180 000 360 000 50 evidována - 

kompletní

40 000

193 Mgr. Ladislav 

Horák

Beroun Třeboňská 

letní 

setkávání 

2022

94 000 244 000 61,48 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

194 OUTDOOR 

FILMS, s.r.o.

Ostrava Mezinárodní 

festival 

outdoorovýc

h filmů - 20. 

ročník

77 250 154 500 50 evidována - 

kompletní

40 000

209 Jihočeská 

hudební 

společnost, 

z.s.

Jindřichův 

Hradec II

Magická viola 

XVIII

44 000 94 600 53,49 evidována - 

kompletní

40 000

222 Město 

Mirotice

Mirotice Slavnosti 

města Mirotic 

- Alšovy dny 

28. ročník

150 000 358 000 58,1 evidována - 

kompletní

40 000

224 Městys 

Bernartice

Bernartice Přehlídka 

dechových 

hudeb 

Bernartice 

2022

40 000 59 000 32,2 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

226 Kulturní 

dům, 

příspěvková 

organizace

Veselí nad 

Lužnicí

Veselská 

ozvěna 2022

80 000 171 450 53,34 evidována - 

kompletní

40 000

228 Kulturní 

středisko 

města 

Bechyně

Bechyně Divadlo v 

trávě 2022

168 000 240 500 30,15 evidována - 

kompletní

40 000

230 Kulturní 

středisko 

města 

Bechyně

Bechyně Festival 

dechových 

hudeb 2022

172 000 246 700 30,28 evidována - 

kompletní

40 000

235 Dům kultury 

Milevsko

Milevsko Hudební 

sklepy v 

Milevsku 

2022

60 000 163 000 63,19 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

239 Milevskem 

s.r.o.

Milevsko OPEN AIR 

MUSICFEST 

PŘEŠTĚNICE 

2022

80 000 280 000 71,43 evidována - 

kompletní

40 000

246 Diversionpro

motion s.r.o.

Hluboká nad 

Vltavou

Mezinárodní 

filmový 

festival Voda 

Moře Oceány

49 350 98 700 50 evidována - 

kompletní

45 000

251 Město 

Husinec

Husinec Husfest - 

multižánrový 

festival 2022

100 000 401 000 75,06 evidována - 

kompletní

55 000

253 Město 

Husinec

Husinec Husovy 

oslavy 2022

100 000 247 000 59,51 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

256 Divadelní 

společnost 

Vltavan z.s.

Týn nad 

Vltavou

Divadelní 

festival na 

otáčivém 

hledišti v 

Týně nad 

Vltavou 2022

150 000 581 500 74,2 evidována - 

kompletní

100 000

259 Město 

Lomnice nad 

Lužnicí

Lomnice nad 

Lužnicí

Za 

dechovkou 

do Lomnice

107 000 157 000 31,85 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

17/28



262 EKOFILM, 

z.s.

Praha 2 EDUKOFILM - 

Ozvěny 

festivalů 

2022

50 000 87 000 42,53 evidována - 

kompletní

40 000

273 POHODÁŘI 

VSKH

České 

Budějovice 3

GEJZÍR 200 000 285 720 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

N14/40 000

284 Kulturní 

dům, 

příspěvková 

organizace

Veselí nad 

Lužnicí

Veselské 

slavnosti 

2022

200 000 924 650 78,37 evidována - 

kompletní

45 000

285 Spolek České 

řemeslo

České 

Budějovice

Šumavský 

Slunovrat

70 000 100 000 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

286 SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Jehnědno

Albrechtice 

nad Vltavou

DECHOVKOV

Ý FESTIVAL 

JEHNĚDNO 

2022

87 000 129 000 32,56 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

300 Město 

Suchdol nad 

Lužnicí

Suchdol nad 

Lužnicí

SuchdolFest 

2022

40 000 250 800 84,05 evidována - 

kompletní

40 000

301 Město 

Třeboň

Třeboň Jihočeský 

festival 

zdraví 

Třeboň 2022

70 000 106 000 33,96 evidována - 

kompletní

45 000

306 Gutová Eva Praha 6 ČOCHTANOV

A Zlatá stoka 

TŘEBOŇ

40 000 58 550 31,68 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

307 Asociace 

jihočeských  

výtvarníků

České 

Budějovice

INTERSALON 

2022

115 000 165 000 30,3 evidována - 

kompletní

70 000

314 Město 

Vimperk

Vimperk NaturVision - 

týden přírody 

- 21. ročník

80 000 133 250 39,96 evidována - 

kompletní

45 000

324 Mařížský 

park, z. s.

Slavonice XI.ročník 

hraničního 

festivalu

47 500 68 000 30,15 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

336 Budějovický 

Majáles, z.s.

České 

Budějovice

Budějovický 

Majáles 2022

180 000 605 000 70,25 evidována - 

kompletní

90 000

343 SETKÁNÍ S 

HUDBOU

Přezletice Setkání s 

hudbou v 

Soběslavi 

2022

180 000 628 500 71,36 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

344 Taneční klub 

Blueberry, 

z.s.

České 

Budějovice

Budějovický 

western

100 000 300 000 66,67 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

350 Obec 

Němčice

Němčice POHODA 

2022 - 14. 

ročník 

festivalu 

jihočeských 

dechovek

40 000 78 000 48,72 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

363 Umění ve 

městě z.s.

České 

Budějovice

Umění ve 

městě 2022 - 

15. ročník

200 000 297 000 32,66 evidována - 

kompletní

80 000

397 Domov sv. 

Anežky, 

o.p.s.

Týn nad 

Vltavou

Čihovice fest 85 000 121 750 30,18 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

410 Ing. Lukáš 

Černý

Velešín Koňka fest - 

kulturní 

odpoledne 

pro děti i 

dříve 

narozené

93 000 186 000 50 evidována - 

kompletní

40 000

416 Ing. Lukáš 

Černý

Velešín Kulturní léto 

na Holkově

100 000 694 500 85,6 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

Celkem 8 114 750 20 871 239 2 265 000 80 000,00

STORNO

6 Jihočeský 

komorní 

festival, z.s.

Praha Jihočeský 

komorní 

festival 2022

135 000 315 000 57,14 stornována 

duální podání

0

19 Česká 

kultura, z.s.

Senohraby Art Salon 

PIANO

200 000 733 000 72,71 stornována 

duální podání

0

18/28



21 Divadelní 

spolek 

J.K.Tyl Č. 

Budějovice

České 

Budějovice

Budějcká 

Thálie 2022 - 

22. ročník 

přehlídky 

amatérských 

divadelních 

souborů

100 000 151 000 33,77 stornována 

duální podání

0

82 Jihočeská 

univerzita v 

Českých 

Budějovicích

České 

Budějovice

Jubilejní 

10.ročník 

tradičního 

hudebního 

festivalu 

FROVFEST

100 000 212 500 52,94 stornována 

duální podání

0

140 Marek 

Lubomír

Týn nad 

Vltavou

Vltavotýnské 

točení (pátý 

ročník 

vltavotýnské

ho folk-

country 

festivalu)

139 000 204 000 31,86 stornována 

duální podání

0

252 Město 

Husinec

Husinec Husovy 

oslavy 2022

100 000 247 000 59,51 stornována 

duální podání

0

268 Město 

Třeboň

Třeboň Jihočeský 

festival 

zdraví 

Třeboň 2022

53 000 106 000 50 stornována 

duální podání

0

Celkem 827 000 1 968 500

FORMÁLNĚ NESPRÁVNÉ

8 Spolek 

Meziprostor

Písek Cool v plotě 

2022 Písek - 

multižánrový 

festival 

jednoho 

umělce

200 000 725 000 72,41 evidována - 

neúplná

0

24 Filmová a 

televizní 

společnost 

Total HelpArt 

T.H.A s.r.o.

Praha 4 Slavonicefest 

2022

200 000 863 000 76,83 evidována - 

neúplná

0

419 Zevlův mlýn 

s.r.o.

Nové Hrady Folkové 

Zevlování

40 000 84 800 52,83 přijata jen 

elektronicky 

0

Celkem 440 000 1 672 800

19/28



Název DP DP Podpora kultury 2022  op. č.1
Podopatření č.         4č.4 Rezidenční pobyty

Schválená alokace 9 500 000 Kč

Počet žádostí celkem 6 Celkové náklady 2 179 020,00 Kč

Celkové požadované prostředky 872 200,00 Kč

Počet hodnocených žádostí 5 Celkové náklady 1 972 110,00 Kč

Celkové požadované prostředky 727 600,00 Kč

Počet žádostí navržených ke schválení 4 Navrhované prostředky 300 000,00 Kč

Poř. číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název 

projektu/ú

čel

Požadované 

prostř.

Celkové 

plánované 

náklady 

projektu

Podíl 

žadatele na 

nákladech 

projektu v 

%

Stav 

žádosti
Schválená částka

Náhradní příjemci a 

pořadí

315 REZI.DANCE  

v lese z.s

Komařice ARTIST-IN-

REZI.DANCE 

(A-I-R) 2022

150 000 1 110 000 86,49 evidována - 

kompletní

90 000

364 Umění ve 

městě z.s.

České 

Budějovice

ART 

Rezidence 

Rabenštejnsk

á 2020

144 600 206 910 30,11 evidována - 

kompletní

80 000

366 ART 

Residence 

Bohemia z.s.

České 

Budějovice

Art rezidence 

jižní Čechy

200 000 299 200 33,16 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

402 Švestkový 

Dvůr, z.s.

Malovice NEW WAYS 

2022 - 

rezidence

133 000 191 000 30,37 evidována - 

kompletní

80 000

415 ART 

Residence 

Bohemia z.s.

České 

Budějovice

Art rezidence 

Beránek

100 000 165 000 39,39 evidována - 

kompletní

50 000

Celkem 727 600 1 972 110 300 000

STORNO

362 Umění ve 

městě z.s.

České 

Budějovice

ART 

Rezidence 

Rabenštejnsk

144 600 206 910 30,11 stornována 

duální 

podání

Celkem
144 600 206 910

20/28



Název DP DP Podpora kultury 2022  op. č.1
Podopatření č.5 Publikační tvorba

Schválená alokace 9 500 000 Kč

Počet žádostí celkem 27 Celkové náklady 5 153 750,00 Kč

Celkové požadované prostředky 2 757 830,00 Kč

Počet hodnocených žádostí 17 Celkové náklady 3 628 450,00 Kč

Celkové požadované prostředky 1 965 330,00 Kč

Počet žádostí navržených ke schválení 9 Navrhované prostředky 485 000,00 Kč

Poř. Číslo
Příjemce dotace/ 

žadatel

Název 

projektu/účel

Požadované 

prostř.

Celkové 

plánované 

náklady 

projektu

Podíl 

žadatele na 

nákladech 

projektu v 

%

Stav žádosti
Schválená 

částka

Náhradní 

příjemci    

a pořadí

10 Ing. Pavel Kopp - 

KOPP nakladatelství

České Budějovice Putování městem 

České Budějovice 4

150 000 333 500 55,02 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

11 Ing. Pavel Kopp - 

KOPP nakladatelství

České Budějovice Osudy ze 

šumavských chalup

150 000 345 000 56,52 evidována - 

kompletní

60 000

56 TJ AKRA České 

Budějovice, spolek

České Budějovice Mistry navzdory, jak 

dorostenci TJ IGLA 

Č. Budějovice titul 

získali

165 500 240 000 31,04 evidována - 

kompletní

65 000

64 Mgr. Martin Mlynarič Beroun KAPLIČKY 150 000 650 000 76,92 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

122 Jihočeský klub Obce 

spisovatelů

České Budějovice Literární almanach 

„Literární fórum“ - 

šestiměsíčník

42 000 60 000 30 evidována - 

kompletní

40 000

204 Kominické muzeum - 

Spolek pro založení 

muzea kominického 

řemesla a jeho 

propagaci

Tábor Prezentace 

kulturního dědictví 

prostřednictvím 

cizojazyčného 

překladu knihy o 

jihočeských 

kominících

178 500 255 000 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

215 MUDr. Bohumil 

Ždichynec, CSc.

Písek JIHOČESKÉ 

OSOBNOSTI(známé 

a méně známé) - 

Oživování kulturní 

historie

54 000 108 000 50 evidována - 

kompletní

50 000

223 Milevské muzeum Milevsko Vydání knihy 

Navždy spolu. 

Osudy siamských 

dvojčat sester 

Blažkových

91 000 130 000 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

232 Městské muzeum a 

galerie Vodňany

Vodňany Karel Burda 70 z 

alba jihočeského 

fotografa

199 000 285 000 30,18 evidována - 

kompletní

80 000 N15/20 000

261 Osvětáři jihu, z.s. Bechyně Alois Moravec: Z 

Chýšky na Národní 

třídu

49 000 70 000 30 evidována - 

kompletní

45 000

266 Město Týn nad 

Vltavou 

Týn nad Vltavou Publikace 

:Dělostřelecké 

cvičiště u Týna nad 

Vltavou a reforma 

rakouské artilérie 

maršála Josefa 

Václava z 

Liechtensteinu 

;autor Pavel Juřík

161 280 230 400 30 evidována - 

kompletní

40 000

275 Obec Rapšach Rapšach Publikace „Kostel 

na konci světa - 

historie a 

současnost kostela 

v Rapšachu“

180 000 265 800 32,28 evidována - 

kompletní

65 000 N16/20 000

281 Kongregace 

Milosrdných sester 

sv. Karla 

Boromejského

Praha 1 Dotisk publikace na 

téma Smíření a 

hledání nových cest 

- Sudety

43 000 62 400 31,09 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

309 Spolek Šumava Litera Vimperk Občasník Šumava 

Litera

40 000 61 800 35,28 evidována - 

kompletní

40 000

318 Římskokatolická 

farnost Římov

Římov Zpěvník poutního 

místa Římov

66 500 95 000 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

348 Města Otakarova z.s. České Budějovice 

1

vydání historicko - 

turistického 

průvodce „Po 

stopách Přemysla 

Otakara II. jižními 

Čechami“

95 550 136 550 30,03 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

365 Michal Trpák České Budějovice Kámen a Prvok- 

Monografie

150 000 300 000 50 evidována - 

kompletní

neposkytnutí 

dotace

Celkem 1 965 330 3 628 450 485 000 40 000

STORNO

21/28



9 Ing. Pavel Kopp - 

KOPP nakladatelství

České Budějovice Putování městem 

České Budějovice 4

150 000 333 500 55,02 stornována 

duální podání

0

119 Kulturní spolek v 

Česticích, z.s.

Čestice Čtení pro všechny 81 900 117 000 30 stornována 

duální podání

0

305 Spolek Šumava Litera Vimperk Občasník Šumava 

Litera

40 000 61 800 35,28 stornována 

duální podání

0

377 Spolek přátel Muzea 

české reformace

Volfířov Pověsti, příběhy, 

tipy na výlety - 

Velká Lhota a okolí.

49 000 70 000 30 stornována 

duální podání

0

Celkem 320 900 582 300 0

FORMÁLNĚ NESPRÁVNÉ

151 Kulturní spolek v 

Česticích, z.s.

Čestice Čtení pro všechny 81 900 117 000 30 evidována - 

neúplná

0

302 Dědič Zdeněk Veselí nad 

Lužnicí

Pomníky padlým v 

1. světové válce v 

okrese České 

Budějovice

81 900 117 000 30 evidována - 

neúplná

0

303 Dědič Zdeněk Veselí nad 

Lužnicí

Pomníky padlým v 

1. světové válce v 

okrese Písek

58 800 84 000 30 evidována - 

neúplná

0

400 Spolek přátel Muzea 

české reformace

Volfířov Pověsti, příběhy, 

tipy na výlety - 

Velká Lhota a okolí.

49 000 70 000 30 evidována - 

neúplná

0

Bez 

evidenčního 

čísla, přišlo 

jen poštou

Radek Gális České Budějocice Ve znamení růže 100 000 285 000 nedoplněno Bez evidenčního 

čísla, přišlo jen 

poštou

0

Bez 

evidenčního 

čísla, přišlo 

jen poštou

Radek Gális České Budějocice Věda je život a život 

není věda

100 000 270 000 62,96 Bez evidenčního 

čísla, přišlo jen 

poštou

0

Celkem 471 600 943 000 0

22/28



Název DP DP Podpora kultury 2022  op. č.1
Podopatření č.6 Ostatní

Schválená alokace 9 500 000 Kč

Počet žádostí celkem 77 Celkové náklady 18 663 734,00 Kč

Celkové požadované prostředky 8 064 258,00 Kč

Počet hodnocených žádostí 57 Celkové náklady 12 008 129,00 Kč

Celkové požadované prostředky 5 866 808,00 Kč

Počet žádostí navržených ke schválení 35 Navrhované prostředky 1 610 000,00 Kč

Poř. číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název 

projektu/ú

čel

Požadované 

prostř.

Celkové 

plánované 

náklady 

projektu

Podíl 

žadatele na 

nákladech 

projektu v 

%

Stav 

žádosti
Schválená částka

Náhradní 

příjemci    a 

pořadí

2 Vičar Jan Olomouc CD „Vysoko 

hvězda“ - 

část: kantáta 

Terezčiny 

hvězdy

80 000 396 800 79,84 evidována - 

kompletní

60 000

14 Obec Mahouš Mahouš Výstava 

fotografií z 

historie obce 

Mahouš a 

loučení s 

létem 2022

44 380 63 400 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

46 Město Lišov Lišov Lišovské 

slavnosti 

2022

80 000 197 000 59,39 evidována - 

kompletní

45 000

50 Obec Horní 

Dvořiště

Horní 

Dvořiště

OBRAZY Z 

ČESKÉ 

HISTORIE - 

dětský den v 

Horním 

Dvořišti

140 000 200 000 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

58 Obec Lenora Lenora Lenorská 

slavnost 

chleba

70 000 100 000 30 evidována - 

kompletní

40 000

70 Městské 

kulturní 

středisko

Strakonice Jamboree 

2022

40 000 168 500 76,26 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

78 Základní 

škola 

Prachatice, 

Vodňanská 

287

Prachatice Neformální 

setkání na 

školní 

zahradě

40 750 81 500 50 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

88 Studio JR 

s.r.o.

Písek Dny 

královského 

přemyslovské

ho města 

České 

Budějovice - 

1.ročník - na 

podporu 

kandidatury 

města na 

Evropské 

hlavní město 

kultury 2028 - 

143 000 350 000 59,14 evidována - 

kompletní

40 000

89 Studio JR 

s.r.o.

Písek Slavnostní 

regionální 

konference - 

3.ročník s 

mezinárodní 

účastí - 

Milevsko

195 000 404 600 51,8 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

91 Evoluce - 

Jihočeské 

centrum 

českého 

znakového 

jazyka, z.s.

České 

Budějovice

Komunikace 

a kultura 

Neslyšících a 

slyšících lidí

61 824 88 320 30 evidována - 

kompletní

45 000

109 Obec Kvilda Kvilda Odkaz 

historie v 

nejvýše 

položené 

obci ČR

73 500 105 000 30 evidována - 

kompletní

40 000

23/28



116 Město 

Netolice

Netolice Staročeský 

řemeslný 

jarmark a 

slavnosti 

města 

Netolice 

2022

130 000 187 000 30,48 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace N17/40 000

120 KreBul, o.p.s. Prachatice Vzpomínka 

pro lidskost 

2022

156 765 223 950 30 evidována - 

kompletní

40 000

130 Kominické 

muzeum - 

Spolek pro 

založení 

muzea 

kominického 

řemesla a 

jeho 

propagaci

Tábor Implementac

e 

interaktivních 

prvků do 

expozice 

kominického 

muzea

200 000 393 400 49,16 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

138 Cestami 

proměn, z.s.

Praha 2 Má vlast 

cestami 

proměn – 

příběhy 

domova 

2022/23

77 000 1 032 000 92,54 evidována - 

kompletní

40 000

177 Unie ROSKA - 

reg. org. 

ROSKA 

ČESKÉ 

BUDĚJOVICE

, z.p.s.

České 

Budějovice

Hejbni 

kostrou s 

budějckou 

Roskou!

181 300 259 000 30 evidována - 

kompletní

45 000

178 Unie ROSKA - 

reg. org. 

ROSKA 

ČESKÉ 

BUDĚJOVICE

, z.p.s.

České 

Budějovice

Rozsviťme 

Budějce

185 150 264 500 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

184 Město Nová 

Bystřice

Nová Bystřice Den s 

bystřickou 

párou

80 000 121 100 33,94 evidována - 

kompletní

40 000

186 Město 

Hluboká nad 

Vltavou

Hluboká nad 

Vltavou

Slavnosti 

vína a 

Rybářské 

slavnosti

93 639 133 770 30 evidována - 

kompletní

40 000

203 Prostor pro 

všechny z.s.

Písek MĚSTO 

LIDEM, LIDÉ 

MĚSTU

200 000 1 223 000 83,65 evidována - 

kompletní

40 000

205 FC AL-KO 

Semice, z.s.

Semice Oslavy 50 let 

fotbalu v 

Semicích

161 595 241 595 33,11 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

213 ArcheVia 

s.r.o.

Praha Český 

Zeměráj

168 850 337 700 50 evidována - 

kompletní

40 000

216 Obec 

Nerestce

Nerestce STRAŠENÍ 90 000 140 000 35,71 evidována - 

kompletní

60 000

221 Obec Plav Plav Tradiční 

„Benátská 

noc na jezu“ 

v obci Plav

69 700 139 700 50,11 evidována - 

kompletní

40 000

229 Městys 

Ledenice

Ledenice Ledenické 

pouťové 

dřevosochání

90 650 129 500 30 evidována - 

kompletní

40 000

231 Městské 

kulturní 

středisko 

Vodňany

Vodňany Akademie 

pro živou 

kulturu 2022

130 000 279 000 53,41 evidována - 

kompletní

40 000

233 FOIBOS 

BOOKS s.r.o.

Praha 5 Putování 

městečky na 

dlani v 

Jihočeském 

kraji

60 000 122 000 50,82 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

243 Kotěrovo 

centrum 

architektury 

o.p.s.

Praha 5 Osobnosti 

jihočeské 

architektury

100 000 206 500 51,57 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

244 Českomoravs

ká 

myslivecká 

jednota, z.s., 

okresní 

myslivecký 

spolek Tábor

Tábor Kulturní 

program při 

Národních 

mysliveckých 

slavnostech 

Ohrada

99 400 142 000 30 evidována - 

kompletní

60 000

24/28



272 Karlův 

Hrádek z.s.

Hluboká nad 

Vltavou

Zahájení 

sezóny na 

Karlově 

Hrádku

46 900 67 000 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

276 Občanské 

sdružení 

Mája-Tvořivé 

Chelčice, z.s.

Chelčice Mezigenerač

ní předávání 

tradic, 

kultury a 

hodnot v 

komunitě na 

Chelčicku

81 410 116 300 30 evidována - 

kompletní

40 000

280 VeSpolek 

veselí z.s.

Veselí nad 

Lužnicí

Jarmarečné 

veselí

78 400 112 000 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

282 Hlasohled, 

z.s.

Praha 2 - 

Vinohrady

MOJE TĚLO 

JE MOJE - 

PUTOVNÍ 

FOTOGRAFIC

KÁ VÝSTAVA 

V 

JIHOČESKÉM 

KRAJI

135 000 195 000 30,77 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

283 Spolek Most - 

České 

Budějovice

České 

Budějovice

Umění v 

Křesťanském 

Povltaví

85 000 121 500 30,04 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

293 Albrechtice 

nad Vltavou

Albrechtice 

nad Vltavou

Vltava 

vypráví

84 000 120 000 30 evidována - 

kompletní

40 000

313 MAREDIV 

s.r.o.

České 

Budějovice

Divadelní 

představení 

Pohádky z 

Popletené 

Lhoty

40 000 80 000 50 evidována - 

kompletní

40 000

322 Miroslav 

Mareš

České 

Budějovice

4 knihy 

Milana 

Koželuha

40 000 80 000 50 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

329 Obec 

Litvínovice

Litvínovice Obec  žije 

kulturou

139 895 199 850 30 evidována - 

kompletní

40 000

330 Tomáš 

Suchánek

Černá v 

Pošumaví

Vítání léta 

aneb 

MOTOSHOW

150 000 254 600 41,08 evidována - 

kompletní

40 000

333 Obec 

Baráčníků 

Týn nad 

Vltavou

Týn nad 

Vltavou, Malá 

Strana

Výroční 

slavnost 95ti 

letého výročí 

založení 

Obec 

Baráčníků  

Týn nad 

Vltavou

42 000 60 030 30,03 evidována - 

kompletní

40 000

337 Jihočeský 

venkov, z.s.

Pištín Mezinárodní 

dny Petra 

Chelčického 

2022 aneb 

Význam 

českých 

kořenů 

nenásilí ve 

světě

51 450 73 500 30 evidována - 

kompletní

40 000

340 Septem artes 

(sousedská 

univerzita 

Tábor), z.s.

Libějice Septem artes 

2022

84 560 120 800 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

342 Obecní úřad 

Pluhův Žďár

Pluhův Žďár Rodáci 

Klenov 2022

115 010 164 300 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

347 CISTERCIÁC

KÉ KRAJINY 

z.s.

Vyšší Brod Cisterciácké 

kulturní 

krajiny -  

výstava při 

příležitosti 

předsednictví 

ČR v Radě 

Evropy

99 000 143 350 30,94 evidována - 

kompletní

60 000

349 Společnost 

pro obnovu 

synagogy ve 

Čkyni, o.p.s.

Čkyně 100 let 

nového 

života 

synagogy

43 050 61 500 30 evidována - 

kompletní

40 000

386 Barokní dvůr 

BOROTÍN, 

z.s.

Borotín Svatba na 

statku (Starý 

zámek v 

Borotíně)

40 000 59 000 32,2 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

361 Spolek 

Rudolfovský 

UM

Rudolfov Rudolfovy 

Trhy

85 400 122 000 30 evidována - 

kompletní

40 000

25/28



387 TEDxBudweis

, z.s.

Hluboká nad 

Vltavou

TEDxBudweis 

2022

100 000 260 000 61,54 evidována - 

kompletní

40 000

390 Městské 

centrum 

kultury a 

vzdělávání

Týn nad 

Vltavou

Vltavotýnské 

kulturní léto 

2022

80 000 190 000 57,89 evidována - 

kompletní

40 000

391 Cisterciácké 

opatství 

Vyšší Brod

Vyšší Brod Kultura 

cisterciáků 

vyšebrodské

ho kláštera 

pro celou 

rodinu

68 950 98 500 30 evidována - 

kompletní

55 000

392 Kulturní 

plantáž 

Blatná

Blatná Jihočeské 

klavírní kurzy 

- 36. ročník

200 000 286 000 30,07 evidována - 

kompletní

70 000

393 Kulturní 

plantáž 

Blatná

Blatná Výstava růží 199 000 285 000 30,18 evidována - 

kompletní

45 000

394 Cisterciácké 

opatství 

Vyšší Brod

Vyšší Brod Zážitkové 

prohlídky ve 

venkovním 

areálu a 

nejbližším 

okolí 

cisterciáckéh

o kláštera ve 

Vyšším Brodě

59 080 84 400 30 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

399 Make more 

s.r.o.

Praha 1 Maker Faire 

České 

Budějovice 

2022 - 

festival 

inovátorů 

vynálezců a 

tvůrců

170 000 417 500 59,28 evidována - 

kompletní

80 000

401 NA TAHU z.s. Ledenice Fest NA 

TAHU

125 000 185 000 32,43 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

405 České 

Budějovice 

Vojtěcha 

Adalberta 

Lanny zs.

České 

Budějovice

Staré pověsti 

české podle 

Aloise Jiráska 

- tématické 

plavby s 

příběhem

100 000 157 764 36,61 evidována - 

kompletní

neposkytnutí dotace

413 Milan Binder České 

Budějovice

Povodně v 

Českých 

Budějovicích

81 200 162 400 50 evidována - 

kompletní

65 000

Celkem 5 866 808 12 008 129 1 610 000 40 000

STORNO

36 Základní 

škola 

Prachatice, 

Vodňanská 

287

Prachatice Neformální 

setkání na 

školní 

zahradě

40 750 81 500 50 stornována 

duální podání

0

60 Martin 

France - 

Martin 

Production

Praha 10 KDO MÁ RÁD 

- 12. ročník 

benefičního 

koncertu v 

Nových 

Hradech

144 000 288 000 50 stornována 

duální podání

0

86 Studio JR 

s.r.o.

Písek Slavnostní 

regionální 

konference - 

3.ročník s 

mezinárodní 

účastí - 

Milevsko

195 000 404 600 51,8 stornována 

duální podání

0

26/28



87 Studio JR 

s.r.o.

Písek Slavnostní 

regionální 

konference - 

3.ročník s 

mezinárodní 

účastí - 

Milevsko

195 000 404 600 51,8 stornována 

duální podání

0

136 Cestami 

proměn, z.s.

Praha 2 Má vlast 

cestami 

proměn – 

příběhy 

domova 

2022/23

60 500 1 032 000 94,14 stornována 

duální podání

0

175 Unie ROSKA - 

reg. org. 

ROSKA 

ČESKÉ 

BUDĚJOVICE

, z.p.s.

České 

Budějovice

Hejbni 

kostrou s 

budějckou 

Roskou!

181 300 259 000 30 stornována 

duální podání

0

176 Unie ROSKA - 

reg. org. 

ROSKA 

ČESKÉ 

BUDĚJOVICE

, z.p.s.

České 

Budějovice

Hejbni 

kostrou s 

budějckou 

Roskou!

181 300 259 000 30 stornována 

duální podání

0

220 Obec Plav Plav Tradiční 

„Benátská 

noc na jezu“ 

v obci Plav

69 700 139 700 50,11 stornována 

duální podání

0

234 Českomoravs

ká 

myslivecká 

jednota, z.s., 

okresní 

myslivecký 

spolek Tábor

Tábor Kulturní 

program při 

Národních 

mysliveckých 

slavnostech 

Ohrada

99 400 142 000 30 stornována 

duální podání

0

242 Kotěrovo 

centrum 

architektury 

o.p.s.

Praha 5 Osobnosti 

jihočeské 

architektury

100 000 206 500 51,57 stornována 

duální podání

0

295 Společnost 

pro obnovu 

synagogy ve 

Čkyni, o.p.s.

Čkyně 100 let 

nového 

života 

synagogy

43 050 61 500 30 stornována 

duální podání

0

328 Jihočeský 

venkov, z.s.

Pištín Mezinárodní 

dny Petra 

Chelčického 

2022 aneb 

Význam 

českých 

kořenů 

nenásilí ve 

světě

51 450 73 500 30 stornována 

duální podání

0

346 CISTERCIÁC

KÉ KRAJINY 

z.s.

Vyšší Brod Cisterciácké 

kulturní 

krajiny -  

výstava při 

příležitosti 

předsednictví 

ČR v Radě 

Evropy

99 000 143 350 30,94 stornována 

duální podání

0

389 Městské 

centrum 

kultury a 

vzdělávání

Týn nad 

Vltavou

Vltavotýnské 

kulturní léto 

2022

80 000 190 000 57,89 stornována 

duální podání

0

Celkem 1 540 450 3 685 250 0

Formálně nesprávné

247 Slovanská 

unie

Praha - 

Hlubočepy

Kulturní 

dědictví 

UNESCO 

2022

92 000 163 000 43,56 evidována - 

neúplná

0

371 Großberg 

Teufel's, z.s.

Velké Skaliny Benefice pro 

Centrum 

Bazalka

200 000 498 477 59,88 evidována - 

neúplná

0

375 Großberg 

Teufel's, z.s.

Velké Skaliny Großberg 

Teufel's Lauf  

II.

200 000 412 678 51,54 evidována - 

neúplná

0

412 Coiff z. s. Janov nad 

Nisou

COIFF - 2 145 000 354 200 59,06 evidována - 

neúplná

0

27/28



420 Krček Josef České 

Budějovice

TICHÁ A 

HLUBOKÁ

0 1 500 000 100 evidována - 

neúplná

0

5 Miroslav 

Mareš

České 

Budějovice

4 knihy 

Milana 

Koželuha

20 000 42 000 52,38 převzata 

nesplňuje 

podmínku 

min. dotace 

0

Celkem 657 000 2 970 355 0

28/28


